ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03/12/2019 № 1040/12

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра от

23.09.2019 №894/9 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора заявок на

предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

в рамках мероприятий   подпрограммы «Содействие развитию малого и

среднего предпринимательства» муниципальной программы

«Предпринимательство городского округа Истра в 2017-2021 годах»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства

городского округа Истра Московской области, в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», а также постановлением администрации городского округа

Истра от 12.04.2018 № 1781/4 «Об утверждении новой редакции

муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Истра

в 2017 – 2021 годах», а также в связи с изменением структуры

администрации городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №2 постановления главы

городского округа Истра от 23.09.2019 №894/9 «Об утверждении Порядка

конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках мероприятий   подпрограммы

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства»

муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Истра

в 2017-2021 годах» изложив состав Конкурсной комиссии по отбору заявок

субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление

субсидий из бюджета городского округа Истра Московской области в

соответствии в рамках мероприятий подпрограммы «Содействие развитию

малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы

«Предпринимательство   городского округа Истра в 2017-2021 годах» в

новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

связям с общественностью  администрации городского округа Истра

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

интернет-сайте администрации городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Истра

Шевякова В.А.

Глава городского округа Истра                                                       Т.С. Витушева

 Приложение

к постановлению главы

городского округа Истра

от_______ № ______

Состав Конкурсной комиссии

по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на

предоставление субсидий из бюджета городского округа Истра Московской области

в соответствии в рамках мероприятий подпрограммы «Содействие развитию малого

и среднего предпринимательства» муниципальной программы

«Предпринимательство   городского округа Истра в 2017-2021 годах»

Шевяков Владимир Александрович

Первый заместитель главы  администрации

городского округа Истра - председатель

Конкурсной комиссии

Васильева Наталья Николаевна

И.о. начальника управления экономического

развития и проектной деятельности

администрации городского округа Истра -

заместитель председателя Конкурсной

комиссии

Члены комиссии:

Баркова Ирина Анатольевна
Начальник управления по финансам и

казначейству городского округа Истра

Донских Наталья Владимировна

Заместитель начальника юридического

управления администрации городского округа

Истра

Степаненкова Екатерина Сергеевна

Главный специалист отдела экономического

развития и муниципальных программ

управления экономического развития и

проектной деятельности администрации

городского округа Истра

Степченкова Светлана Анатольевна

Начальник отдела бухгалтерского

учета, контроля и отчетности –

Главный бухгалтер

Попова Ольга Николаевна
Директор Муниципального офиса Истра

Центра оказания услуг "Мой бизнес"

Воробьева Наталья Мироновна

Главный эксперт отдела проектного развития

территории управления экономического

развития и проектной деятельности

администрации городского округа Истра,

секретарь